illicita ēē negāt.

Joh̄s augusta.

Jacobus.

Augustinus.

fici aut sunt. qui corpora hominum ueneno inficiunt. ut eos extingant. Sed et alij
multo deteriores uenefici. hi uidentur qui seminant inter fratres discordias. Illi enim corpora int
ficiunt. isti animas. Et multo detior est mors anime. quam corporis. Idolatre uero sunt. non
solum hi qui idola colunt. sed et omnes auari. huius demonstrante apostolo. qui auaritia idolo
rum seruitute uocat. Sed ualde terribile est quod sequitur. **Et omnibus mendacibus.** De in subuin
git. **Pars illorum erit in stagnum ignis ardentis sulphure. quod est mors. ii.** Et psalmis
ta dicit ad dominum. **Prodes omnes qui locuntur mendacium.** Et in alio loco. **Omnes homo mendax.**
Si ergo homo omnis mendax. et si prode deus omnes qui locuntur mendacium. et si omnes
mendaces. partem habent in perditione cum ceteris impiis. de quibus actenus locuti sumus.
quod saluus esse poterit. Namque scimus nullum hominem hanc uitam posse transire. ut
aliqui non mentiantur. nisi fuerit infans. qui fieri non potest. Sed non de omnibus mendacibus
huius dictum esse intelligere debemus. sic nec illud de omnibus peccatoribus quod in psalmo xxx.
vi. canitur. quod omnes peccatores peribunt. Et in psalmo. c. xl. viii. Custodit dominus omnes
diligentes se. et o. p. d. Et omnes peccatores sumus. secundum dictum istius iohannis. Si dixere
rimus. quod peccatum non habemus. nisi ipse. s. et u. in b. non est. Ergo omnes peribunt. Sed non de omnibus
peccatoribus. huius dictum uidetur esse. Sed de illis tantummodo qui in grauibus peccatis. semper ipsos
precipitantes. nolunt agere penitentiam ab iniquitatibus suis. Similiter et huius non de omnibus
dictum esse mendacibus. intelligere debemus. Sunt enim mendacia. que inter leuia peccata
deputantur. a quibus nullum hominem posse abstinere scimus. Sunt et ualde graua. que
mergunt hominem in damnationem. sed quod his temporibus multi sunt. que sine aliqua reue
rentia dei omnipotentis. pene assidue mentiuntur. Placuit ut de uicio. aliquod
dicamus. Postea de grauioribus. Sepe estimatione mentium. Estimantes nos uide quod
non uidemus. audire que non audiuimus. aut scire que nescimus. Sepe namque
cum a longe quosdam prospicimus. fallit nos aspectus noster. et dicimus esse qui non sunt.
Sepe in et obscuris temporibus. cum procul lapides et arbusta aspiciamus. ipsa obscuri
tate fallimur. et dicimus homines esse aut bestias. Sepe obliuione fallimur. est obli
uiscimus que fecimus. et uidimus. aut locuti fuimus. et dicimus nos fecisse quod non fecimus.
aut non fecisse que fecimus. aut non audisse. quod non audiuimus. Aut non uidisse. quod
uidimus. aut uidisse quod non uidimus. aut dixisse quod non diximus. aut non dixisse. quod
diximus. Sepe et cum audimus. quod desideramus. dicimus uerum esse quod audimus. et sepe contingit
ut sit falsum. et cum audimus quod nolumus. dicimus esse falsum. quod uis sit uerum. Sepe in ioco
mentium. ut risum audientibus incitemus. Sepe uero ex nimia credulitate mentium. Nam
cum audimus. quosdam homines quos ueraces existimamus. aliquod narrantes uerisimilia.